№32(841)

                12 августа 2019г.

[image: image2.png]

Официальное издание органов местного самоуправления

[image: image1]Шапкинского сельсовета

Администрация Шапкинского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019г.

                     п. Шапкино
                         №15-п

О назначении досрочных выборов

депутатов Шапкинского сельского совета депутатов

 В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 11, 12 Устава Шапкинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, решением Красноярского краевого суда от 04.07.2019 (дело №3А – 478/19)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначит досрочные выборы депутатов Шапкинского сельского Совета депутатов   Енисейского района Красноярского края с сокращением сроков избирательных действий на одну треть на 06 октября 2019 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Красноярского края.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном издании Шапкинского сельсовета Енисейского района Красноярского края «Шапкинский вестник» вступает в день его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шапкинского сельсовета                                                            Л.И. Загитова

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК